
 
 
 
 
 
 Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa (Narodne  
novine br 26/11,12/12) i članka 29.  Statuta općine Mrkopalj ( Službene novine Primorsko-
goranske županije br. 24/09, 34/09-ispr., 13/13, 19/13) Općinsko vijeće Općine Mrkopalj na 
sjednici održanoj dana 08. 08. 2014.  godine donosi  
 
 

ODLUKU 
 
 

I. 
Ovom odlukom predlaže se Skupštini trgovačkog društva Mrzle drage d.o.o. Mrkopalj 
donošenje odluke o imenovanju sljedećih članova Nadzornog odbora Mrzle drage d.o.o. 
Mrkopalj. 
1.Josip Mataja 
2.Endi Čop 
3.Zvonko Matković 
 

II. 
Ova Odluka dostavit će se Skupštini trgovačkog društva Mrzle drage d.o.o. Mrkopalj.  
 
 
  
Klasa:021-05/14-01/01 
Urbroj:2112-05-01-14-26 
Mrkopalj, 08. kolovoza 2014. 
 
 
 

Općinsko vijeće općine Mrkopalj 
           Predsjednik 
                Miljenko Kauzlarić 


